
                           БАЗЫ ПРАКТИКТИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ ВБМК 

 

 

    Учебные        кабинеты           Базы практик(УП,ПП) 

БУЗ ВО ВОКБ №1 БУЗ ВО ВОКБ №1 

     БУЗ ВО ВГКБСМП №1 БУЗ ВО ВГКБСМП №1 

     БУЗ ВО ВГКБСМП №10 БУЗ ВО ВГКБСМП №10 

БУЗ ВО ВОДКБ №1 БУЗ ВО ВОДКБ №1 

     БУЗ ВО ОДКБ №2 БУЗ ВО ОДКБ №2 

БУЗ ВО ВГП №3 БУЗ ВО ВГП№3 

     БУЗ ВО ВГКП №4 БУЗ ВО ВГКП №4 

     БУЗ ВО ВГКП №7 БУЗ ВО ВГКП №7 

     БУЗ ВО ВРД №2 БУЗ ВО ВРД №2 

      БПОУ ВО ВБМК БПОУ ВО ВБМК 
 БУЗ ВО ВОКОД  
 БУЗ ВО ВОКИБ  
 БУЗ ВО ВГКБ №2 

 БУЗ ВО ВГКБ №3 

 БУЗ ВО ВГКБ №11 

 БУЗ ВО ВГП№10 

 БУЗ ВО «ВО бюро СМЭ» 
 БУЗ ВО ВССМП 

 КП ВО ВОРОНЕЖФАРМАЦИЯ 
 ЗАО ФАРМПРЕПАРАТЫ 
 ООО БАРИКА 
 ООО АМП 
 ЗАО КАРТИНКИ 
 ГК «АПРЕЛЬ» 
 БУЗ ВО ВСП №2 

 БУЗ ВО ВСП №4 

 БУЗ ВО ВСП №5 

 ООО ДЕНТИКА 
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